
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„MĖGĖJŲ MENAS” (I FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ  

DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. 1LKT-44(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 9 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Mėgėjų menas” finansavimo sąlygos” 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gegužės 

11 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-30(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Mėgėjų menas” I finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-26) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Švenčionėlių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Regioninis liaudiškų 

kapelų ir kaimo 

muzikantų festivalis 

„Ant Sarios krantų“ 

78,00 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9 ir 

1.10 sąmatos eil. 

1.2.  

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

BĮ 

Lietuvos atstovavimas 

XXI tarptautiniame 

orkestrų muzikos ir 

šokių festivalyje 

Italijoje „Valle D'itria“ 

75,20 5 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus 1.1 

sąmatos eil. 

1.3.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ 

24-oji regioninė 

Dainavos krašto 

folkloro šventė, skirta 

Tautinio kostiumo 

metams 

74,20 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 ir 

1.3 sąmatos eil. 

1.4.  

Panevėžio 

rajono 

Smilgių 

kultūros 

centras 

BĮ Vario audra 2017 73,40 5 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 ir 

1.10 sąmatos eil. 

1.5.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestrų festivalis 

„Vilkaviškio dūdos“ 

73,00 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 

sąmatos eil. 



1.6.  

Širvintų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kaimo kapelų 

varžytuvės „Kaimynėli, 

būki svečias“ 

72,80 2 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8 

sąmatos eil. 

1.7.  

Vilniaus 

senamiesčio 

teatras 

VšĮ 

Tarptautinis gatvės 

teatro festivalis 

„Mozaika 2017“ 

72,80 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.12 

sąmatos eil. 

1.8.  

Tauragės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Liaudies meno šventė 

„Vaikščiuo puova po 

dvara“ 

72,60 1 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 

sąmatos eil. 

1.9.  
Kultūros 

inovacijos 
VšĮ Laisvės tiltai 72,60 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3, 

1.10, 1.11, 1.12, 

1.13 sąmatos eil. 

1.10.  

Panevėžio 

rajono 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestro savaitgalinė 

brass mokykla 

71,75 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 ir 

1.6 sąmatos eil. 

1.11.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

“Guboja” 

Asociacija 

IV-sis respublikinis 

jaunųjų muzikos 

atlikėjų konkursas-

festivalis „Perliukai“ 

71,20 2 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.4, 

1.5, 1.2, 2.4 

sąmatos eil. 

1.12.  

Kelmės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Regioninis šokių 

festivalis „Šokių pynė“ 
70,80 2 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 ir 

1.5 sąmatos eil. 

1.13.  

Anykščių 

menininkų 

asociacija 

Asociacija Gatvės galerija 17 70,75 2 300,00  

1.14.  

Švenčionių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinė dainų ir 

šokių šventė „Tau, 

Lietuva“ Švenčionyse, 

skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-

mečiui 

70,00 3 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 ir 

1.9 sąmatos eil. 

1.15.  
PANEVĖŽIO 

PYNIMĖLIS 
VšĮ 

XVIII-as Respublikinis 

vaikų tautinių šokių 

festivalis „Draugai 

draugams“ 

69,60 3 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus  1.9, 

1.10, 1.11, 1.12, 

1.13, 1.14, 1.15, 

1.16, 1.18 sąmatos 

eil. 

1.16.  

Šiaulių 

kultūros 

centras 

BĮ 

XI tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

69,60 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6, 

1.11, 1.12, 1.13, 

1.14, 1.16, 4 

sąmatos eil. 

1.17.  

Švenčionėlių 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

Dvidešimtasis 

tarptautinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Juoko 

sūkurys“ 

69,40 1 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6, 1.7, 

1.9, 1.11 sąmatos 

eil. 



1.18.  
Lietuvos 

chorų sąjunga 
Asociacija 

XVIII Berniukų chorų 

festivalis - akcija 

„Lietuvos berniukai 

prieš smurtą ir 

narkomaniją“ 

69,40 2 500,00  

1.19.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ 

Kultūros laboratorija 

„Druskos 

metamorfozės“ 

68,40 1 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

1.20.  

Trakų r. 

Rūdiškių 

muzikos 

mokykla 

BĮ 

XIII tarptautinis 

pučiamųjų orkestrų 

festivalis „ATATARIA 

VAMZDŽIAI“ 

68,40 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 1.4, 

1.8, 1.9, 1.10, 

1.11, 1.12, 1.13 

sąmatos eil. 

1.21.  

Vilniaus 

universiteto 

studentų 

atstovybė 

Asociacija MIDI roko opera 2017 68,20 1 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 ir 

1.5 sąmatos eil. 

1.22.  

Pajiešmenių 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Lietuvos ir Norvegijos 

karalystės regionų 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų tarpkultūrinis 

bendradarbiavimas 

68,20 2 700,00 

 

Visos išlaidos, 

išskyrus išlaidas, 

nurodytas 1.1 

sąmatos eil. 

1.23.  
Palangos 

orkestras 
VšĮ 

Tarptautinė 

konferencija „Winds 

Bring Changes“ 

68,00 1 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.12 

sąmatos eil. 

1.24.  

Kupiškio 

krašto žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Neįgaliųjų meninės 

raiškos festivalis 

„Akimirkų lietus“ 

67,40 1 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6 

sąmatos eil. 

1.25.  

Kauno r. 

Garliavos 

sporto ir 

kultūros 

centras 

BĮ 

XII-asis vyresniųjų 

liaudiškų šokių 

kolektyvų festivalis 

„Atdarykim vartelius 

2017“ 

67,20 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6, 

1.9 sąmatos eil. 

1.26.  

Ukmergės 

kultūros 

centras 

BĮ 

XV Respublikinis 

kamerinių ir vokalinių 

ansamblių festivalis - 

konkursas „Šventosios 

gaida“ 

66,60 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.3 

sąmatos eil. 

1.27.  

Molėtų 

kultūros 

centras 

BĮ 

Rytų Aukštaitijos 

liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių šventė 

„Aukštaitijos vainikas“ 

66,60 2 500,00  

IŠ VISO: 81 100,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Mėgėjų 

menas” I finansuojamos veiklos projektų įgyvendinimui: 

 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Jurbarko kultūros centras BĮ 
XVI-oji kaimo kapelų šventė „Pamituvio 

armonika“ 
66,40 

2.2.  
Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras 
BĮ 

Tęstinis respublikinis vaikų ir jaunimo 

liaudiškų šokių festivalis „Šok, trypk, 

linksmas būk“ 

66,40 

2.3.  Rokiškio teatras Asociacija Nutildytos mūzos - 2 66,40 

2.4.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ 

Mėgėjų meną populiarinančių renginių ciklas 

„Kultūrnešio dienos“ 
66,40 

2.5.  
Kretingos rajono kultūros 

centras 
BĮ Liaudiškų kapelų šventė „Grok, žemaiti!“ 66,40 

2.6.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

12-tasis respublikinis klojimo teatrų festivalis 

„Vėtrungė 2017“ 
66,40 

2.7.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
III Teatrinė kelionė Aukštaitijos kultūros 

šviesuolių pėdomis 
66,20 

2.8.  Molėtų kultūros centras BĮ 
Tarptautinis festivalis - varžytuvės 

„Armonikierių du@i“ 
66,20 

2.9.  
Rokiškio r. Panemunėlio 

universalus daugiafunkcis 

centras 

BĮ 
XVI kaimo mėgėjų teatrų festivalis 

SEKLYČIA 2017 
66,00 

2.10.  
Pasvalio rajono Saločių 

miestelio ir aplinkinių 

kaimų bendruomenė 

Asociacija 
Antaninės ant Mūšos - folklorinės muzikos, 

tautinio kostiumo ir amatų šventė 
65,80 

2.11.  
Anykščių Antano Vienuolio 

progimnazija 
BĮ 

Respublikinis vaikų ir jaunimo teatro 

festivalis „Dvi paukštės“, skirtas režisieriams 

Galinai ir Vytautui Germanavičiams 

65,75 

2.12.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Respublikinis festivalis-konkursas 

„Nemunėlio vingiai“ 
65,20 

2.13.  
Priekulės bendruomenės 

užimtumo centras 
VšĮ 

Priekulė - mažoji Lietuvos kultūros sostinė 

2017 
65,00 

2.14.  
Lietuvos kultūros centrų 

asociacija 
Asociacija 

Regionų kultūros aktualizavimas mėgėjų 

meno kūrybos kontekste 
64,80 

2.15.  
Tautinių Šokių Ansamblis 

“Sietuva” 
Asociacija Lietuvos tautinio meno sklaida Vengrijoje 64,60 

2.16.  Lazdijų kultūros centras VšĮ 
Liaudiško muzikavimo konkursinis festivalis 

„Muzikantų suspiescinis“ 
64,60 

2.17.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Ko pabėgi nepabėgi? 64,50 

2.18.  Sintautų kultūros centras BĮ 
Vaikų ir jaunimo tautinių šokių kolektyvų 

sambūris „Trenkim polką prie Pentos“ 
64,40 

2.19.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Dainų posmais į Nepriklausomybės šimtmetį 64,40 

2.20.  Vilniaus kultūros centras BĮ 
Vyrų dainų folklorinės muzikos įrašai, 

leidyba ir sklaida 
64,00 

2.21.  
Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras 
BĮ 

Lietuvos jaunųjų menininkų meninės raiškos 

stovykla „Brass vasara 2017“ 
63,80 

2.22.  
LASS RESPUBLIKINIS 

CENTRAS 
VšĮ 

Respublikinis neregių meno mėgėjų festivalis 

“Aš muzikai lenkiuos“ 
63,60 

2.23.  Kelmės kultūros centras BĮ 
Šiaulių apskrities chorinės muzikos festivalis 

„Iš dainos akių“ 
63,20 

2.24.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
BĮ 

Dainų ir šokių ansamblių konkursas „Jievaro 

tiltas“ 
63,20 



2.25.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
V Tarptautinis jaunųjų vokalistų festivalis-

konkursas „Baltic Voice 2017“ 
63,20 

2.26.  
Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 
BĮ Teatrinis ruduo Ignalinoje 62,80 

2.27.  
Kauno r. Raudondvario 

mišrus choras 
Asociacija 

Mišrių chorų festivalis Juozo Naujalio 

gimtinėje 
62,80 

2.28.  Palangos bočių ansamblis Asociacija 
Regioninis liaudiškas festivalis „Palangos 

miestely“ 
62,80 

2.29.  DPOEZIJA Asociacija 
Dainuojamosios poezijos festivalis 

„DPOEZIJOS ŠALTINIS“ 
62,60 

2.30.  
Kidulių bendruomenės 

centras „Vinkšnupis“ 
Asociacija Kultūriniai dialogai tautiniuose raštuose 62,40 

2.31.  Anykščių kultūros centras BĮ 
Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų 

festivalis „ARTimi-2017“ 
62,25 

2.32.  
Panevėžio bendruomenių 

rūmai 
BĮ 

VII tarptautinis šokių ir muzikos festivalis 

„Prie Nevėžio“ 
62,20 

2.33.  Šiaulių kultūros centras BĮ Publicistinis vaidinimas „ŠALTINIS“ 62,20 

2.34.  Žemaitijos rašytojų bendrija Asociacija 
Žemaitijos rašytojų bendrijos narių kūryba 

apie jūrą, knygos leidyba ir sklaida 
61,80 

2.35.  
Pagramančio regioninio 

parko direkcija 
BĮ Pagramančio šnekučiai 61,60 

2.36.  Pikseliai Asociacija 
Kūrybinis forumas „KuriuLT – TikiuLT – 

GaliuLT“ 
61,60 

2.37.  Vilniaus universitetas VšĮ 

Lietuviškos muzikos tradicijų ir kultūros 

puoselėjimas Urugvajaus ir Argentinos 

lietuvių bendruomenėse „Nutolę, bet savi“ 

61,40 

2.38.  
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 
VšĮ Pamiršti Anykščiai: vaizdai ir garsai 61,40 

2.39.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
BĮ 

Šviesos ir muzikos festivalis „Šviesos ieškok 

naktyje“ 
61,20 

2.40.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Kvepia medumi mūsų stalas 61,00 

2.41.  Birštono kultūros centras BĮ 
Teatro šventė - kūrybinės dirbtuvės ROJAUS 

OBUOLIUKAI 
61,00 

2.42.  Atvertos langinės VšĮ 

Vaikų ir jaunimo kūrybinė-kraštotyrinė 

stovykla „Piešiame piliakalnius ir pilis 

Kajetono Sklėriaus (1876-1932) tėviškėje 

Kunigiškių kaime“ 

61,00 

2.43.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Zarasų vario dūdos 61,00 

2.44.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija 

Tarptautinis mėgėjų medijų meno festivalis 

„Stop frame 2017“ 
61,00 

2.45.  Miesto šventė VšĮ 
Respublikinė vaikų ir jaunimo kapelijų šventė 

„Jurgut, Jurgut, grok 2017“ 
60,60 

2.46.  
Kultūros ir meno projektų 

asociacija „G&T 

Promotion“ 

Asociacija 
Mokyklinio roko festivalis ir stovykla 

„Rock'n School 2017“ 
60,60 

2.47.  Meno ir edukacijos centras VšĮ Tautinis kostiumas popieriaus karpiniuose 60,40 

2.48.  
Marijampolės teatro 

draugija „Gabija“ 
Asociacija 

Lėlių teatro spektaklis pagal Marijampolės 

miesto istoriją ir legendas „Kačių kiemelio 

istorijos“ 

60,40 

2.49.  Elijos vėjarožė VšĮ 
VIII-asis tarptautinis dainų, šokių ir muzikos 

festivalis „Nepalikim su negalia vienų“ 
60,40 

2.50.  
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 
BĮ 

V Tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų 

konkursas 

60,40 



2.51.  
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tęstinis projektas „Kad neišnyktų kantičkinės 

giesmės“ 
60,20 

2.52.  
Alytaus miesto liaudies 

meno studija „Dainava“ 
Asociacija 

Tarptautinis žiemos folkloro festivalis 

„Atvažiuoj Kalėdos“ 
60,20 

2.53.  Kėdainių kultūros centras BĮ 
Etninė edukacinė programa vaikams ir 

jaunimui „Ir atskrida paukštela“ 
60,20 

2.54.  
Kauno rajono Babtų 

kultūras centras 
BĮ „Duokim garo“ aidas Babtuose 59,80 

2.55.  
Kauno neįgaliojo jaunimo 

užimtumo centras 
BĮ Išretintas laikas 59,40 

2.56.  
Ukmergės krašto neįgaliųjų 

sąjunga 
Asociacija 

Neįgaliųjų saviraiška - XIX respublikinė 

žmonių su negalia amatų paroda „Rudens 

saulutė“ Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui paminėti 

59,40 

2.57.  Grigiškių kultūros centras BĮ 
Mėgėjų meno festivalis „Šalia kelio 

vieškelėlio“ 
59,20 

2.58.  
Kalvarijos savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Sūduvos regiono mėgėjų teatrų festivalis 

“Bičiuliai” 
59,00 

2.59.  
Kauno mišrus choras 

„Kamertonas“ 
Asociacija 

500 metų Reformacijos kelias nuo Mažosios 

iki Didžiosios Lietuvos, muzikinis-edukacinis 

projektas 

58,80 

2.60.  
Gasčiūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Mėgėjų teatrų festivalis 2017 58,60 

2.61.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Teatro, poezijos ir dainos Skrajonės 2017 58,60 

2.62.  Ukmergės meno draugija Asociacija 
XVI kamerinių teatrų ir performansų 

festivalis „Camera obscura“ 
58,40 

2.63.  Pasvalio kultūros centras BĮ Gros armonika vakarą tylų 58,40 

2.64.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ Teatro uždangą praskleidus 58,40 

2.65.  
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Keturi vėjai 58,20 

2.66.  Josvainių kultūros centras BĮ Supasi širdis dainoj 58,20 

2.67.  
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ Tradicinė Bernatonių kaimo Sūrio šventė 58,20 

2.68.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
BĮ Kamerinių teatrų festivalis „Camera Vitae“ 58,20 

2.69.  Edukateka VšĮ Pamario susuktinis 58,00 

2.70.  
Labdaros fondas Petrašiūnų 

bendruomenės centras 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Petrašiūnų jūros šventė - socialinė 

petrašiūniečių scena 
58,00 

2.71.  Šiaulių universitetas VšĮ 

Lietuvių tradicinės kultūros pristatymas 

tarptautiniame IOV (UNESCO) folkloro 

festivalyje „World Dances“ Portugalijoje 

57,80 

2.72.  Vilniaus lenkų teatro studija Asociacija 
VIII Tarptautinis lenkų scenos festivalis 

Vilniuje 
57,80 

2.73.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ Folkloro festivalis „Liob šuokt, liob dainiuot“ 57,80 

2.74.  
Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Renginių ciklas skirtas kunigo, dramaturgo, 

švietėjo K. Čiplio Vijūno 120-osioms gimimo 

metinėms 

57,80 

2.75.  
Ažuožerių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija A. Vienuolio kūriniai - mūsų lūpomis 57,60 

2.76.  
Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Kino filmų mėgėjų festivalis „Bėgantis 

laikas“ 
57,40 



2.77.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Tautinių šokių festivalis - konkursas 

„Kadagynė“ 
57,40 

2.78.  
Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras 
BĮ Nevėžio akordai 57,20 

2.79.  Joni Art VšĮ 
Vaikų animacijos edukacinė programa 

„Skaičiuotės“ 
57,00 

2.80.  Šiaulių kino meno klubas Asociacija Retrospektyvų ciklas ŽEMAITIJOS KINAS 56,80 

2.81.  Anykščių kultūros centras BĮ Baltųjų švenčių susitikimai 56,75 

2.82.  

Klaipėdos miesto 

ukrainiečių tradicinės 

kultūros ir folkloro klubas 

„Prosvit“ 

Asociacija 
Klubo „Prosvit“ kultūrinės veiklos plėtra - 

kūrybinės iniciatyvos 
56,40 

2.83.  
Kūrybinės dirbtuvės “Prie 

meno” 
Asociacija Menas - prasmė dalintis 56,40 

2.84.  Klovainių bendruomenė Asociacija 

Klovainių bendruomenės narių kultūrinio 

aktyvumo skatinimas įtraukimas į dramos 

būrelio veiklą 

56,20 

2.85.  
Širvintų vaikų dienos 

centras 
VšĮ 

Teatras ir kultūra Širvintų vaikų dienos 

centro lankytojų džiaugsmui 
56,20 

2.86.  
Kelmės rajono Užvenčio 

kultūros centras 
BĮ Senos dainos - geros dainos 56,00 

2.87.  
Joniškio bendruomenės 

centras 
Asociacija Protėvių žymės 55,80 

2.88.  Ramongalių bendruomenė Asociacija Išsinuomokime vasarą muzikai 55,80 

2.89.  
Mažosios Lietuvos Jurbarko 

krašto kultūros centras 
BĮ 

Tradicinis vokalinių ansamblių festivalis 

„Vėtrungė 2017“ 
55,60 

2.90.  Kruonio kultūros centras BĮ Kruonio miestelio jubiliejus 55,40 

2.91.  Veliuonos kultūros centras BĮ 
Teatrą kuria vaikai: Lėlių teatro edukacija ir 

populiarinimas 
55,40 

2.92.  Edukata VšĮ 
Knygos ir DVD disko „Rimas Idzelis (1949-

2013)“ parengiamieji darbai 
55,20 

2.93.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ Juokingi esame ne mes, o gyvenimas 54,80 

2.94.  
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras 
BĮ 

V Etnokultūros festivalis „Vilnijos kraštas - 

kultūrų paribys amžių tėkmėje“ 
54,40 

2.95.  Šoktinis VšĮ 
Edukacinė šventė „Šokiadienis“ (Aukštaičių 

kraštas) 
54,20 

2.96.  
Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“ 
BĮ Kauno piliakalniai mena... 54,00 

2.97.  KAKAVA VšĮ LECH LECHA - Išeik link savęs 53,60 

2.98.  
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Regioninis folklorą atliekančių ir 

skleidžiančių šeimų festivalis 
53,40 

2.99.  
Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros centras 
BĮ 

Chorinės muzikos festivalis „Po Maironio 

liepom“ 
53,40 

2.100.  Karoliniškių bendruomenė Asociacija 
Sveikinimas Suomijos nepriklausomybės 

100-mečio proga 
53,00 

2.101.  KINFO.LT VšĮ 
Kino studijos „Mėgėjas“ paveldo išsaugojimo 

projektas 
52,80 

2.102.  Telšių menų inkubatorius VšĮ Masčio ežero lobiai 52,80 

2.103.  
Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras 
BĮ Susitikime vėl 52,60 

2.104.  Jurbarko kultūros centras BĮ 
Vokalinės muzikos projektas „Pasaulis 

sukurtas visiems“ 
52,60 

2.105.  LN televizija VšĮ 
Žemaitijos regiono meno kolektyvai: liaudies 

tradicijų tąsa šiuolaikiniame kontekste 
52,40 

2.106.  Krakių žiburiai Asociacija Mūsų dabartis senųjų amatų delnuose 52,40 



2.107.  Trakų kultūros rūmai VšĮ 
„Kanapė“ - teatro šventė mažiems ir 

dideliems 
52,20 

2.108.  Menų terasa VšĮ 

Įkvėpianti dailė (Dailės užsiėmimai 

suaugusiems ir vaikams neįprastoje 

aplinkoje) 

52,00 

2.109.  
Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Advento muzikos festivalis „Atskamba 

balsas“ 
51,80 

2.110.  „Gervėčių“ klubas Asociacija 
Tarptautinis regioninis festivalis „PARIBIO 

DAINA“ 
51,40 

2.111.  
Šeškinės bendruomenių 

sąjunga 
Asociacija 

Praktiniai seminarai „Kūrybiškumo 

atnaujinimas“ 
50,80 

2.112.  ARGOSTUDIO VšĮ 
Gyvosios istorijos festivalis JOTVOS 

VARTAI 
50,60 

2.113.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

XXVII knygos mėgėjų metraštis. T.VI 

leidyba 
50,40 

2.114. „ 
Rokiškio lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 
BĮ Tarptautinis festivalis „Dainuoju Tau“ 50,20 

2.115.  
Rubulių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Etninės kultūros tradicijų puoselėjimas 

Rubulių kaimo bendruomenėje „Etno tiltai“ 
50,00 

2.116.  
Vilniaus dizaino mokymo 

centras 
VšĮ 

Lietuvos piliakalnių ir kitų gamtos paminklų 

atspindžiai senjorų meninėje kūryboje 
49,80 

2.117.  
Baraginės kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Baraginės jaunimo kapelos „Svaja“ CD 

leidyba 
49,60 

2.118.  
Stakliškių kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ Dūzgia bitelės senam avily 49,40 

2.119.  
Panevėžio r. Raguvos 

kultūros centras 
BĮ 

Tradicinė Šilų krašto šventė „Voratinkliai 

draikos be vėjo – 2017“ 
49,40 

2.120.  
Zarasų krašto žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis sociokultūrinis projektas „Model 

H“ 
49,20 

2.121.  
Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ Šiaulių 

miesto bendrija 

Asociacija Rudens spalvose – gyvenimo išmintis 47,40 

2.122.  Grigiškių kultūros centras BĮ Meninė akcija „Šimtmečio portretas“ 47,20 

2.123.  
Druskininkų „Atgimimo“ 

mokykla 
BĮ Tarptautinė vaikų šventė Tatruose 46,60 

2.124.  LILIBRA VšĮ 
Tarptautinis chorų festivalis “Dainuojame 

Vilniui” 
46,60 

2.125.  Artmūza Asociacija 
Senųjų kaimo tradicijų populiarinimo šventė 

„Vasaros saulėgrįža Alizavoje“ 
46,40 

2.126.  
Vilkyškių evangelikų 

liuteronų parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Ekspozicija skirta Reformacijos 500 metų 

jubiliejui paminėti 
45,80 

2.127.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 
BĮ 

Kaimo bendruomenės šventė “Sugrįžtu į 

sodžių” 
45,60 

2.128.  
Degučių kaimo 

bendruomenė “Samanis” 
Asociacija Susitikime kaime 45,60 

2.129.  Kybartų kultūros centras BĮ 
Tapybos pleneras - edukacinė  stovykla 

„Apsaugoti nuo užmaršties“ 
45,00 

2.130.  
Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA 

Asociacija Žvilgsnis per fotoobjektyvą 45,00 

2.131.  
Jonavos rajono neįgaliųjų 

veiklos centras 
BĮ Laimės etiudai 44,60 



2.132.  Veikla kaimui VšĮ 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

šimtmečio koncertas Argentinoje „Lietuvi, 

grok šok ir dainuok visame pasaulyje“ 

43,80 

2.133.  
Joniško literatų klubas 

„Audruvė“ 
Asociacija Kūrybinė stovykla “Vasaros atodūsiai” 43,40 

2.134.  
Juodupės miestelio 

bendruomenė 
Asociacija Kultūros aidai Juodupėje 42,80 

2.135.  Bistrampolio dvaras VšĮ Mūsų tremtis už Baikalo 42,00 

2.136.  Grigiškių kultūros centras BĮ Grigiškių šimtmečio aidai 41,80 

2.137.  
Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga 
Asociacija 59-asis neprofesionalaus kino filmų festivalis 41,40 

2.138.  
Plungės r. Platelių 

universalus daugiafunkcis 

centras 

BĮ Dar širdy  nesutema 41,40 

2.139.  
Panevėžio r. Raguvos 

kultūros centras 
BĮ Žolinės kermošius Raguvoje 40,60 

2.140.  Rožyno bendruomenė Asociacija 

DAINUOJAME POEZIJĄ. K. Bradūno 100 

gimimo metinėms, Lietuvos valstybės 

tūkstantmečiui paminėti 

40,60 

2.141.  
Visagino tarptautinės 

esperanto kalbos klubas 

„Espero“ 

Asociacija 
5-asis tarptautinis festivalis „Viva Vento“ - 

(Gaivus Vėjas) 
38,20 

2.142.  
Humanitarinių ir socialinių 

tyrimų centras 
MB Fotokonkursas „Dovainonys mano akis“ 36,60 

2.143.  
Kauno Sargėnų ir Vytėnų 

bendruomenės centras 
Asociacija Saugokime savo kultūrinį paveldą 35,40 

2.144.  Išmanioji mokykla VšĮ 
3D dizaino dirbtuvės senjorams Šiaulių ir 

Klaipėdos miestuose 
31,80 

2.145.  Munis VšĮ 

Mariaus Pocevičiaus pilnametražinio kino 

filmo (darbinis pavadinimas „Problemos“) 

sukūrimas 

28,00 

2.146.  Žiežmarių bendruomenė Asociacija Žiežmarių Vasaros Festivalis 2017 26,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 29 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė      Daina Urbanavičienė 


